PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018

3 - PK 2018 Vlaams-Brabant Zwemmen

21/10/2018

- 9:30

Programmanr. 21

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

21/10/2018 - 9:30 Startlijst
Provinciaal record 11: 2:57.34; 12: 2:44.01; 13: 2:40.37; 14: 2:35.67; 15: 2:31.42; 16: 2:30.05; 17: 2:30.05; 18: 2:28.71;
19: 2:25.31; open: 2:25.31
Serie 1 van 5, 9:30 Serie 2 van 5, 9:34
1 1 DE PEYPER Myrthe Z10S/21036/06 3:18.26
2 2 OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06  3:15.00
3 CAMPS Rozanne STT/21085/07 3:32.00 3 DE BOCK Sanne LAQUA/21187/06 3:10.99
4 CAES Oone ZCT/21055/07 3:24.00 4 VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04  3:06.05
5 CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 3:29.49 5 STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 3:07.83
6 MEYVISCH Fiye LAQUA/21219/07 3:35.31 6 CHAIKaiYe LAQUA/21182/06 3:14.72
7 7 HUTS Kelly TZ/21035/06 3:17.90
8 8 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07  3:22.54
Serie 3van 5, 9:38 Serie 4 van 5, 9:41
1 VOLPE Giulia KVZP/21051/03  3:03.80 1 VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04  2:57.07
2 BOUX Jana TZ/21014/04 3:02.09 2 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 2:55.21
3 DE WILDE Noor DDAT/21003/05  3:00.62 3 LEEMANS Renske TZ/21024/04 2:53.82
4 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06  2:58.46 4 BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 2:52.04
5 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04  2:59.06 5 WITTEMANS Mit ZCT/21008/05 2:52.75
6 MAX Lara TZ/20243/04 3:01.25 6 POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 2:54.90
7 CUSTERSEla LAQUA/21142/04 3:03.41 7 DESCAMPS Eleonore STT/21066/04 2:56.20
8 LONCKE Febe LOR/21008/05 3:05.71 8 BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02  2:57.50
Serie 5van 5, 9:45
1 SEMPELS Aurélie STT/21042/05 2:48.73
2 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04  2:45.73
3 VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99  2:43.16
4 WITTEMANS Odil ZCT/20353/03 2:41.26
5 PAS Inte ZORO/20055/03 2:42.97
6 PIGEON Kelly KVZP/20191/03  2:44.09
7 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03  2:47.97
8 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 2:49.06

Programmanr. 22

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

21/10/2018 - 9:48 Startlijst

Provinciaal record 11: 1:13.40; 12: 1:07.89; 13:1:02.97; 14:58.53; 15:56.79; 16: 54.49; 17:53.79; 18:53.79; 19: 53.79;

open: 53.79

Serie 1 van 6, 9:48 Serie 2 van 6, 9:50
1 1 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 1:24.31
2 2 PARDON Lennert TZ/11017/06 1:14.82
3 DE BAERDEMAEKER Lander LAQUA/11145/07 1:36.04 3 BAKX Jannes ZCK/11005/04 1:11.64
4 VANLAER Mathijs STT/11086/06 1:31.37 4 VAN ERMEN Alexander DDAT/11084/04  1:10.92
5 DE BRUYNE Otis TZ/11042/07 1:34.43 5 PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 1:11.16
6 6 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 1:13.12
7 7 WAUTERS Stef STT/11072/07 1:17.96
8 8 VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 1:27.71

Serie 3 van 6, 9:52 Serie 4 van 6, 9:53
1 GILLIS Xander LOR/10262/04 1:10.65 1 JORIS Luca DDAT/10292/03  1:05.21
2 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 1:09.34 2 CARCHON Brecht ZCT/10345/03 1:04.81
3 MOREAU Dylan AART/11034/04 1:06.30 3 RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 1:03.51
4 FRUYT Arno STT/11049/03 1:05.87 4 BUSAAN Anton SCSG/11133/00  1:03.14
5 DEBRABANDERE Paul LAQUA/11150/01 1:06.22 5 ANDERSON Max ZORO/11108/02 1:03.26
6 JORIS Dante DDAT/10313/03  1:08.21 6 SERBEST llyas STT/10197/00 1:03.89
7 POLLET Rohan DDAT/11019/05  1:10.01 7 BOULEZ Edouard DDAT/10281/02  1:05.12
8 EL BERGUI Samy DDAT/11060/04  1:10.73 8 DOBBELAERE Sam LAQUA/11153/01 1:05.58
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PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018

Programmanr. 22, Heren, 100m vlinderslag

Serie 5 van 6, 9:55

Serie 6 van 6, 9:56

LAQUA/11134/03

BEST/11029/98
WLW/10148/98
TZ/10177/00

LAQUA/11183/97

STT/10189/01
STT/10224/03
STT/10177/00

1:00.87
1:00.29
57.70
54.73
55.39
59.09
1:00.31
1:01.05

1 MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 1:02.60 1 MEEUS Elias

2 DELFERIERE Alan SCSG/10457/98  1:02.50 2 LACEUR Joni

3 OKENS Jari ZCK/10320/03 1:02.26 3 CARREMANS Maarten
4 VANDERHULST Kasper STT/10226/00 1:01.39 4 SWILLEN Timon

5 COLSON Niels SCSG/10503/02 1:01.49 5 BORISAVLJIEVIC Alexis
6 HERMANS Janou STT/10108/98 1:02.34 6 CAMPS Roeland

7 MEERE Jarno DDAT/11034/03  1:02.59 7 BERX Robbe

8 VAN KEER Yoran LAQUA/11193/03 1:02.92 8 BERX Jonas

Programmanr. 23 Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder

21/10/2018 - 9:58 Startlijst
Provinciaal record 11: 1:12.62; 12: 1:07.73; 13: 1:04.92; 14: 1:00.88; 15: 1:00.88; 16: 1:00.88; 17: 1:00.88; 18: 1:00.88;
19: 1:00.88; open: 1:00.88
Serie 1 van 9, 9:58 Serie 2 van 9, 10:00
1 1 VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07  1:23.79
2 2 KENNES Naomi LOR/21026/06 1:23.15
3 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 1:30.41 3 GEEROMS Lien SCZ/21015/07 1:22.79
4 CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 1:27.33 4 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06  1:22.29
5 CAES Oone ZCT/21055/07 1:29.08 5 DE KOCK Silke ZCK/22023/07 1:22.72
6 DE WEERDT Amélie ZCT/21054/07 1:31.40 6 TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 1:23.02
7 7 HENOT Isabelle TZ/21048/06 1:23.46
8 8 CAMPS Rozanne STT/21085/07 1:25.12
Serie 3van 9, 10:02 Serie 4 van 9, 10:03
1 DARQUENNES Leena TZ/21027/06 1:20.95 1 GIJSENS Cato DDAT/21018/05  1:18.31
2 VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06  1:20.68 2 HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 1:16.81
3 DE WILDE Noor DDAT/21003/05  1:20.22 3 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03  1:16.55
4 LONCKE Febe LOR/21008/05 1:19.32 4 LAMBEETS Lina STT/21044/05 1:16.25
5 WAUTERS Lisa STT/21041/05 1:19.90 5 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06  1:16.51
6 CLOES Lena BEST/21050/06 1:20.44 6 DEKERF Hanne DDAT/21077/06  1:16.60
7 DEWAELHEYNS Niene TZ/21030/07 1:20.84 7 VAN BELLE Amber ZCT/20371/04 1:17.88
8 MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 1:21.02 8 VERGELS Noor DDAT/21036/06  1:18.77
Serie 5van 9, 10:05 Serie 6 van 9, 10:07
1 VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03  1:15.61 1 MOMMAERTS Nele ZORO0/20025/02 1:13.51
2 LEJEUNE Indira TZ/21031/05 1:14.55 2 VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01  1:12.97
3 MARTELEUR Tille ZCT/20373/04 1:14.11 3 DAVID Aicha LAQUA/21143/01 1:12.45
4 VAN LOOQY Jelske ZCT/21035/05 1:13.72 4 MOEDERSHEIM Ambre ZORO0/20052/03 1:12.40
5 CLAEYS Celine SCZ/20174/02 1:14.02 5 VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 1:12.41
6 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 1:14.24 6 WATELLE Anna LAQUA/21229/03 1:12.84
7 ACHTEN Helena SCWR/21008/03 1:15.07 7 ANGELLIER Liloue ZCT/20369/04 1:13.23
8 GOIRIS Cato ZCK/22042/03 1:15.77 8 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04  1:13.70
Serie 7 van 9, 10:08 Serie 8 van 9, 10:10
1 VAERENBERG Marlies ZCT/20339/02 1:11.75 1 PARDON Maite TZ/21004/05 1:10.21
2 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 1:11.38 2 MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 1:09.74
3 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 1:10.79 3 DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04  1:09.54
4 DELCOMMUNE Wiebe ZCT/20351/03 1:10.51 4 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 1:07.82
5 MORREN Maaike BEST/20609/03 1:10.62 5 VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 1:09.25
6 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 1:11.34 6 VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00  1:09.56
7 BERX Marit STT/21040/05 1:11.54 7 AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 1:10.09
8 DOM Elize DIZV/20338/00 1:11.87 8 SNEPPE Diede DDAT/20296/03  1:10.44
Serie 9van 9, 10:12
1 LAUWERS Jitske TZ/21013/04 1:07.36
2 CLAES Lieselotte ZCT/20346/03 1:06.97
3 SWINNEN Marie-Lien LAQUA/21312/00 1:02.91
4 HANSENNE Nona AART/21043/01 1:02.16
5 GORIS Mirthe LAQUA/21310/96 1:02.35
6 WEVERS Emma STT/20200/01 1:06.32
7 DELCOMMUNE Zinke KAZS/21073/05 1:07.09
8 CARLIER Silke ZCK/21006/03 1:07.80
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PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018

Programmanr. 24

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

21/10/2018 - 10:13 Startlijst

Provinciaal record 11: 1:21.83; 12: 1:14.90; 13: 1:09.92; 14: 1:06.13; 15: 1:05.45; 16: 1:04.80; 17: 1:03.55; 18: 1:02.53;

19: 1:01.23; open: 1:01.23

Serie 1 van 8, 10:13 Serie 2 van 8, 10:15
1 1 VICARY Fionn LAQUA/11338/07 1:41.92
2 2 PAUWELS Sander STT/11082/07 1:38.02
3 VANACKER Daan Z10S5/11043/07 1:46.20 3 DANHIEUX Tibe ZORO/11063/06 1:34.67
4 BRYNAERT Jonas WLW/11040/07 1:44.27 4 BAKX Senne ZCK/11036/06 1:34.28
5 GOVAERT Kwinten DIZV/11040/07 1:44.31 5 VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 1:34.43
6 6 BAETEN Lukas LAQUA/11292/07 1:36.89
7 7 CLIJSTERS Giel LAQUA/11139/06 1:38.50
8 8 GERMONPRE Maxime DDAT/11056/07 1:42.01

Serie 3van 8, 10:17 Serie 4 van 8, 10:19
1 PARDON Lennert TZ/11017/06 1:31.24 1 MULKENS Bavo TZ/11033/04 1:20.86
2 VAN DER DONCKT Jannes LAQUA/11172/05 1:27.97 2 STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 1:19.36
3 VAN GORP Fons LAQUA/11049/05 1:25.66 3 MYARD Artaud LAQUA/11136/04 1:19.16
4 BIGGS Kalvin ZORO/11091/05 1:24.43 4 BAERT Amaury ZCK/12037/03 1:17.97
5 MARSILY Gustave ZORO/11065/05 1:25.31 5 TORFS Max DDAT/11001/04 1:19.03
6 DEKONINCK Maxim WLW/11014/05  1:26.44 6 OP DE BEECK Maarten DDAT/11061/03  1:19.25
7 DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 1:29.45 7 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 1:20.10
8 VERWEIJEN Gijs LAQUA/11248/07 1:34.06 8 DEPREZ Lukas STT/11060/06 1:22.59

Serie 5 van 8, 10:21 Serie 6 van 8, 10:23
1 VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 1:17.45 1 JORIS Luca DDAT/10292/03 1:14.83
2 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 1:16.66 2 SMOLDERS Senne STT/10228/01 1:14.25
3 PAUWELS Michael TZ/10236/01 1:16.26 3 JORIS Dante DDAT/10313/03 1:13.84
4 VANVLASSELAER Ward BEST/11086/02 1:15.06 4 HEIDBUCHEL Hendrik LAQUA/11113/01 1:13.65
5 VANDERHULST Tobe STT/11016/03 1:15.29 5 VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 1:13.70
6 CAMERLYNCK Mathias KVZP/10208/04 1:16.45 6 VAN DEN BERGHE Sebbe WLW/10222/03 1:13.97
7 STEVENS Floris WLW/10219/02 1:17.39 7 CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 1:14.28
8 DAVID Idris LAQUA/11144/03 1:17.76 8 MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 1:14.95

Serie 7 van 8, 10:25 Serie 8 van 8, 10:26
1 MEERE Jarno DDAT/11034/03 1:13.20 1 DEKIMPE Bregt STT/10180/01 1:10.63
2 MESKENS Tom SCWR/10153/02 1:12.86 2 AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 1:08.88
3 LACEUR Joni BEST/11029/98 1:12.08 3 VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 1:07.76
4 DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 1:11.29 4 SWILLEN Timon TZ/10177/00 1:04.68
5 RASCHE Milan ZORO/11107/01 1:11.91 5 GRONDEL Charles SCSG/10495/02  1:07.16
6 VANMEERBEEK Rob LAQUA/11157/99 1:12.19 6 VANDERHULST Midas STT/10237/01 1:07.83
7 BEAUTHIER Ronan KVZP/10190/99 1:12.95 7 LEEMANS Mats WLW/10182/99 1:10.51
8 SPRUYT Linus ZORO/10045/02 1:13.40 8 HEYE Arko WLW/10199/00 1:11.25

Programmanr. 25
21/10/2018 - 10:28

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 11: 30.01; 12: 28.29; 13: 28.05; 14: 27.14; 15: 26.92; 16: 25.64; 17: 25.64; 18: 25.64; 19: 25.64; open: 25.64

Serie 1 van 10, 10:28

Serie 2 van 10, 10:29

1 1 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 34.50
2 2 VAN DEN BERGHE Lise WLW/21036/06 33.97
3 NEEFS Emma STT/21100/07 37.01 3 TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 33.91
4 DE KOCK Silke ZCK/22023/07 36.37 4 VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 33.82
5 JUWE Kato LSVZ/21040/07 36.90 5 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 33.85
6 6 OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 33.95
7 7 DE BOCK Sanne LAQUA/21187/06  34.06
8 8 CARMELIET Anne-Loes DIzVv/21039/07 35.79
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PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018

Programmanr. 25, Dames, 50m vrije slag

Serie 3 van 10, 10:30

0~NO Ol WNPEP

GEEROMS Lien
SCHELFHOUT Hanne
KENNES Naomi
NOELS Louise
LONCKE Febe
VERROKEN Mirte
CHAI Kai Ye

HENOT Isabelle

Serie 5 van 10, 10:32

1

O~NOOLhA WN

PARDON Maite
LEJEUNE Indira
DEMUYNCK Jutta

VAN HEMELRYCK Jana
MORREN Maaike
NEKKEBROEK Liza
ACHTEN Helena
MOEDERSHEIM Ambre

Serie 7 van 10, 10:34

O~NOULDA WNPE

VAERENBERG Marlies
PAS Inte

SOCQUET Mira
DESCAMPS Eleonore
VAN DEN BROECK Elena
DELCOMMUNE Wiebe
MEERPOEL Lore
PUTTAERT Elien

Serie 9 van 10, 10:36

O~NOOT A~ WNPE

MANDERVELD Karlien
CLAES Lieselotte
WATELLE Anna

ROSKIN Lotte
VERBRUGGEN Laura
DELCOMMUNE Zinke
DAVID Aicha

AVALOS LLERENA Diana

Programmanr. 26

SCZ/21015/07
LOR/21016/05
LOR/21026/06
ZCT/21012/05
LOR/21008/05
DDAT/21023/06
LAQUA/21182/06
TZ/21048/06

TZ/21004/05
TZ/21031/05
KAZS/21014/04
AART/20166/01
BEST/20609/03
DIzV/21016/04
SCWR/21008/03
ZORO/20052/03

ZCT/20339/02
ZORO0/20055/03
SCSG/21047/03
STT/21066/04
ZCK/20217/98
ZCT/20351/03
WLW/20202/00
DDAT/20318/04

LAQUA/21217/88
ZCT/20346/03
LAQUA/21229/03
STT/21103/02
SCSG/21135/99
KAZS/21073/05
LAQUA/21143/01
TZ/20237/04

10:37 Pauze & Medailles (Wed. 21/22/23/24)

33.67
32.36
31.86
31.70
31.82
31.99
32.84
33.74

30.66
30.61
30.57
30.52
30.57
30.60
30.63
30.66

29.71
29.57
29.48
29.45
29.45
29.55
29.64
29.86

28.48
28.41
28.20
28.16
28.20
28.21
28.44
28.59

Serie 4 van 10, 10:31

O ~NO Ol A WNPE

BORRE Klara
MARTELEUR Tille
LEEMANS Oona
VANDENBEMPT Luna
VAN DEN EYNDE Britt
STAAL Monia

VAN DEN BROECK Zita
DELHOUTE Yana

Serie 6 van 10, 10:33

-

O~NOOUTLA WN

BORREMANS Lotte
VAN BELLE Amber
LEMAIRE Femke
ANGELLIER Liloue
MATTHIJS Dauphine
LAUWERS Jitske
MAX Lara

DEKERF Hanne

Serie 8 van 10, 10:35

O~NOUTLDA WNPE

SNEPPE Diede
WITTEMANS Mit
WEVERS Emma

DOM Elize

WITTEMANS Odil
TOMCSIK Kira
VANDENBRANDEN Eline
CLAEYS Celine

Serie 10 van 10, 10:36

O~NOOT A WNPE

DANIELS Lise
TORFS Nora

DE BACKER Nele
GORIS Mirthe
SWINNEN Marie-Lien
MAES Rosanne
HANSENNE Nona
SMETS Catherine

Heren, 400m vrije slag

AART/21029/04
ZCT/20373/04
WLW/20218/02
LAQUA/21164/05
ZCT/21004/04
KAZS/21024/05
ZCT/21033/05
TZ/21002/05

DDAT/21006/03
ZCT/20371/04
AART/21046/01
ZCT/20369/04
SCZ/20158/02
TZ/21013/04
TZ/20243/04
DDAT/21077/06

DDAT/20296/03
ZCT/21008/05
STT/20200/01
DIZV/20338/00
ZCT/20353/03
TZ/21005/04
ZCK/21033/05
SCZz/20174/02

Z10S/21024/03
KAZS/20175/01
KVZP/20151/00
LAQUA/21310/96
LAQUA/21312/00
AART/21048/01
AART/21043/01
KAZS/20169/00

31.37
31.21
30.75
30.68
30.70
30.91
31.31
31.56

30.23
30.13
30.08
29.97
30.01
30.11
30.15
30.49

29.26
29.13
29.02
28.79
29.02
29.04
29.19
29.32

27.92
27.84
27.55
27.30
27.36
27.79
27.91
27.98

11 jaar en ouder

21/10/2018 - 10:57 Startlijst

Provinciaal record 11: 4:46.89; 12: 4:32.84; 13: 4:15.48; 14: 4:13.20; 15: 3:58.23; 16: 3:52.70; 17: 3:51.91; 18: 3:50.07;

19: 3:42.99; open: 3:42.99

Serie 1 van 8, 10:57 Serie 2 van 8, 11:04
1 1 DE BRUYNE Otis TZ/11042/07 5:45.60
2 DE KERCHOVE Thibault SCZ/11036/07 5:59.29 2 PUCCIO Alessio KVZP/11053/06  5:41.68
3 BOHMER Tobias ZCT/11070/07 5:48.65 3 BRUGMAN Ricky ZCT/11052/06 5:36.80
4 LAZOU Jacob LAQUA/11213/07 5:48.03 4 ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06  5:28.19
5 DE BACKER Bjorn Z10S/11045/07 5:48.65 5 DAS Joran KVZP/11027/06  5:35.60
6 VERHAVERT Arno KVZP/11029/07 5:48.99 6 VERWEIJEN Gijs LAQUA/11248/07 5:40.06
7 7 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 5:41.75
8 8 GERMONPRE Maxime DDAT/11056/07  5:47.90

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat

14/10/2018 14:36 - pagina 4



PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018

Programmanr. 26, Heren, 400m vrije slag

Serie 3van 8, 11:10

0~NO Ol WNPEP

VAN DEN EYNDE Vik

DE BAERDEMAEKER Lander

VARANO Agostino
DE VALCK Dante
DANHIEUX Tibe

FELIS Maxence
VANSTEELANDT Bram
CATRY Arne

Serie 5van 8, 11:21

1

O~NOOLhA WN

TORFS Max

EL BERGUI Samy

VAN DER VENNET Marco
FRUYT Arno

PAUWELS Michael
CREYF Tj6rven
MATTHIJS Laurenz

VAN GENECHTEN Klaas

Serie 7 van 8, 11:31

O~NOULDA WNPE

DOBBELAERE Sam

VAN ERMEN Alexander
OKENS Jari

VAN DEN BEMPT Michiel
VAN KEER Yoran

DE BACKER Ruben
DUHAMEL Thibault
BOULEZ Edouard

Programmanr. 27
21/10/2018 - 11:41

ZCT/11032/06
LAQUA/11145/07
DDAT/11063/05
ZCK/11038/06
ZORO/11063/06
SCWR/11029/05
LOR/11045/06
ZCT/11047/06

DDAT/11001/04
DDAT/11060/04
WLW/10204/02
STT/11049/03
TZ/10236/01
LOR/10247/02
SCZ/10172/04
KVZP/10209/03

LAQUA/11153/01
DDAT/11084/04
ZCK/10320/03
TZ/10196/01
LAQUA/11193/03
KVZP/10174/01
AART/11044/01
DDAT/10281/02

5:25.91
5:16.16
5:05.59
4:56.81
5:01.05
5:06.07
5:18.57
5:27.19

4:44.07
4:42.50
4:41.31
4:41.03
4:41.30
4:41.33
4:43.40
4:45.84

4:31.06
4:28.90
4:23.08
4:22.63
4:22.82
4:25.00
4:29.01
4:31.53

Serie 4van 8, 11:16

O ~NO Ol A WNPE

POLLET Rohan
MULKENS Bavo
HEYMANS Quinten
OP DE BEECK Maarten
DE VALCK Matteo
O'NEILL James
HUYGH Yaro

VAN HUMBEECK Sean

Serie 6 van 8, 11:26

-

O~NOOUTLA WN

SLOCK Gauthier

VAN DROOGENBROECK Niels

CARCHON Brecht
SEMPELS Gilles
HUYGH Elias
VOLDERS Aiken
JORIS Dante
GILLIS Xander

Serie 8 van 8, 11:36

O~NOUTLDA WNPE

MESKENS Tom
CAMPS Roeland
FRANCKX Stan
HENDRICKX Lander
SODEMANN Elliot
BERX Jonas

BERX Robbe
BEAUTHIER Killian

Dames, 50m vlinderslag

DDAT/11019/05
TZ/11033/04
WLW/10242/03
DDAT/11061/03
ZCK/11022/05
ZORO/11015/03
WLW/10220/03
LOR/11056/05

DDAT/11008/03
LAQUA/11169/03
ZCT/10345/03
STT/11008/02
WLW/10186/00
BEST/10612/02
DDAT/10313/03
LOR/10262/04

SCWR/10153/02
STT/10189/01
STT/11102/02
LAQUA/11115/94

LAQUA/11179/98
STT/10177/00

STT/10224/03
KVZP/10207/02

4:51.30
4:51.05
4:50.17
4:48.13
4:48.52
4:50.73
4:51.21
4:54.44

4:38.28
4:34.77
4:33.56
4:31.56
4:32.35
4:34.66
4:36.69
4:40.89

4:20.64
4:16.59
4:10.96
3:45.92
4:07.33
4:11.26
4:17.43
4:21.92

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 11: 32.58; 12: 30.41; 13: 29.66; 14:28.14; 15:27.91; 16: 27.91; 17: 27.69; 18: 27.91; 19: 27.75; open: 27.69

Serie 1 van 6, 11:41

Serie 2 van 6, 11:42

1 NEEFS Emma STT/21100/07 42.85 1 OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 36.31
2 VERGELS Noor DDAT/21036/06 38.67 2 HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 35.70
3 VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 37.68 3 VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04 35.28
4 CLOES Lena BEST/21050/06 37.21 4 LEJEUNE Indira TZ/21031/05 33.78
5 DE PEYPER Myrthe Z10S/21036/06 37.45 5 BOUX Jana TZ/21014/04 34.09
6 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 38.48 6 LAMBEETS Lina STT/21044/05 35.43
7 DEWAELHEYNS Niene TZ/21030/07 39.98 7 DEMUYNCK Jutta KAZS/21014/04 35.71
8 8 GEEROMS Lien SCZz/21015/07 36.84
Serie 3van 6, 11:43 Serie 4 van 6, 11:44
1 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 33.44 1 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 32.47
2 MEERT June SCSG/21055/04 33.14 2 QUANJARD Manon SCSG/20492/02 32.12
3 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 32.83 3 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 31.97
4 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 32.57 4 SOCQUET Mira SCSG/21047/03 31.67
5 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 32.73 5 LEMAIRE Femke AART/21046/01 31.70
6 PAS Inte ZORO/20055/03 33.10 6 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 32.10
7 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 33.16 7 PARDON Maite TZ/21004/05 32.21
8 VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 33.61 8 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 32.47
Serie 5van 6, 11:45 Serie 6 van 6, 11:46
1 VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 31.43 1 DE BACKER Nele KVZP/20151/00 30.05
2 DELCOMMUNE Zinke KAZS/21073/05 31.36 2 WITTEMANS Mit ZCT/21008/05 29.82
3 DELCOMMUNE Wiebe ZCT/20351/03 30.97 3 SWINNEN Marie-Lien LAQUA/21312/00  28.99
4 ROSKIN Lotte STT/21103/02 30.58 4 MAES Rosanne AART/21048/01 28.52
5 VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 30.92 5 GORIS Mirthe LAQUA/21310/96  28.80
6 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 31.08 6 MEERT Jessy SCSG/21041/99 29.45
7 LAUWERS Jitske TZ/21013/04 31.38 7 HANSENNE Nona AART/21043/01 29.98
8 AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 31.60 8 DANIELS Lise Z10S/21024/03 30.29
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PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018

11:47 Medailles (Wed. 25/26)

Programmanr. 28 Heren, 4 x 100m wisselslag open leeftijdsgroep
21/10/2018 - 11:57 Startlijst

Provinciaal record 11: 4:58.99; 12: 4:58.99; 13: 4:19.22; 14: 4:19.22; 15: 3:57.60; 16: 3:57.60; 17: 3:57.60; 18: 3:57.60;
19: 3:48.37; open: 3:48.37

Serie1van 1, 11:57

1
2 BEST1 4:15.00
37z1 4:08.00
4 LAQUA 1 3:53.74
5 SCSG 1 4:04.00
6 WLW 1 4:13.58
7
8
Programmanr. 29 Dames, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
21/10/2018 - 12:02 Startlijst

Provinciaal record 11: 4:25.29; 12: 4:25.29; 13: 4:05.27; 14: 4:05.27; 15: 4:05.27; 16: 4:05.27; 17: 4:04.84; 18: 4:04.84;
19: 3:57.54; open: 3:57.54

Serie 1 van 1, 12:02

1
2
37z1 4:12.00
4 SCSG 1 4:07.00
5 STT1 4:09.37
6 LAQUA 4:12.53
7
8
Programmanr. 30 Heren, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder
21/10/2018 - 12:06 Startlijst

Provinciaal record 11: 9:24.36; 12: 9:24.36; 13: 8:25.98; 14: 8:25.98; 15: 7:55.63; 16: 7:55.63; 17: 7:45.42; 18: 7:45.42;
19: 7:22.09; open: 7:22.09

Serie 1 van 1, 12:06

1 ZORO 15-16 NT
2 ZORO 13-14 10:53.90
3 DDAT 13-14 8:50.94
4 DDAT 15-16 8:21.42
5 SCSG 15-16 8:49.00
6 LAQUA 13-14 10:21.77
7 LAQUA 11-12 12:37.37
8

12:19 Medailles (Wed. 27/28/29/30) Einde deel 3 & Middagpauze Inzwemmen om 13u20

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat 14/10/2018 14:36 - pagina 6



PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018

4 - PK 2018 Vlaams-Brabant Zwemmen

21/10/2018 - 14:30

Programmanr. 31

Heren, 400m wisselslag

11 jaar en ouder

21/10/2018 - 14:30 Startlijst
Provinciaal record 11: 5:46.90; 12: 5:22.19; 13: 4:56.07; 14: 4:41.37; 15: 4:31.56; 16: 4:28.74; 17: 4:24.53; 18: 4:24.53;
19: 4:10.28; open: 4:10.28
Serie 1 van 3, 14:30 Serie 2 van 3, 14:36
1 1 BOULEZ Edouard DDAT/10281/02  5:18.88
2 PARDON Lennert TZ/11017/06 5:41.95 2 DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 5:12.90
3 MULKENS Bavo TZ/11033/04 5:31.67 3 BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02  5:09.14
4 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 5:29.28 4 DE DONDER Lars SCSG/10413/00 5:02.16
5 GILLIS Xander LOR/10262/04 5:30.30 5 JORIS Luca DDAT/10292/03  5:05.44
6 EL BERGUI Samy DDAT/11060/04  5:41.41 6 SPRUYT Linus ZORO/10045/02 5:09.34
7 PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 5:44.01 7 VAN ERMEN Alexander DDAT/11084/04  5:16.91
8 8 CAMERLYNCK Mathias KVZP/10208/04  5:28.56
Serie 3van 3, 14:42
1 RICQUIER Joachim KAZS/10173/01  4:56.52
2 MEEUS Elias LAQUA/11134/03 4:50.64
3 COLSON Niels SCSG/10503/02  4:45.92
4 HENDRICKX Lander LAQUA/11115/94 4:26.55
5 SODEMANN Elliot LAQUA/11179/98 4:43.10
6 MESKENS Tom SCWR/10153/02 4:49.18
7 LACEUR Joni BEST/11029/98 4:53.12
8 MEERE Jarno DDAT/11034/03  4:59.24

Programmanr. 32

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

21/10/2018 - 14:47 Startlijst

Provinciaal record 11: 2:21.69; 12: 2:16.29; 13: 2:08.38; 14: 2:07.73; 15: 2:05.73; 16: 2:02.50; 17: 2:00.43; 18: 2:00.43;

19: 2:00.43; open: 2:00.43

Serie 1 van 7, 14:47 Serie 2van 7, 14:51
1 1
2 2 DEWAELHEYNS Niene TZ/21030/07 2:43.90
3 DE WEERDT Amélie ZCT/21054/07 2:51.20 3 CLOES Lena BEST/21050/06 2:35.49
4 BOON Birte LAQUA/21230/07 2:50.99 4 KENNES Naomi LOR/21026/06 2:32.79
5 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 2:51.07 5 MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 2:33.50
6 6 HUTS Kelly TZ/21035/06 2:40.44
7 7 MEYVISCH Fiye LAQUA/21219/07 2:50.93
8 8

Serie 3van 7, 14:54 Serie 4 van 7, 14:57
1 SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 2:30.57 1 ANGELLIER Liloue ZCT/20369/04 2:25.88
2 VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05 2:29.61 2 VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 2:25.02
3 NOELS Louise ZCT/21012/05 2:27.79 3 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 2:24.27
4 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 2:26.66 4 WAUTERS Bo ZORO/20034/02 2:22.93
5 VAN BELLE Amber ZCT/20371/04 2:27.09 5 ACHTEN Louise SCWR/21007/02 2:23.49
6 DEKERF Hanne DDAT/21077/06 2:29.08 6 SODEMANN Molly LAQUA/21178/03 2:24.31
7 VAN LOOQY Jelske ZCT/21035/05 2:30.02 7 MARTELEUR Tille ZCT/20373/04 2:25.60
8 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 2:31.07 8 LONCKE Febe LOR/21008/05 2:26.13

Serie 5 van 7, 15:00 Serie 6 van 7, 15:03
1 LEJEUNE Indira TZ/21031/05 2:21.45 1 DANIELS Lise Z10S/21024/03 2:18.23
2 VAERENBERG Marlies ZCT/20339/02 2:20.45 2 MORREN Maaike BEST/20609/03 2:17.47
3 MAX Lara TZ/20243/04 2:20.13 3 CARLIER Silke ZCK/21006/03 2:17.07
4 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 2:18.93 4 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 2:16.40
5 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 2:19.43 5 POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 2:16.98
6 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 2:20.25 6 DELCOMMUNE Zinke KAZS/21073/05 2:17.11
7 VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 2:21.03 7 ROSKIN Lotte STT/21103/02 2:17.64
8 ACHTEN Helena SCWR/21008/03 2:22.15 8 DELCOMMUNE Wiebe ZCT/20351/03 2:18.44
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PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018

Programmanr. 32, Dames, 200m vrije slag

Serie 7 van 7, 15:05

0~NO Ol WNPEP

CLAES Lieselotte
SMEULDERS Lise
WEVERS Emma
MANDERVELD Karlien
VERSTAPPEN Sylvie
SNEPPE Diede

AVALOS LLERENA Diana
BOGAERTS Aisha

Programmanr. 33
21/10/2018 - 15:08

ZCT/20346/03
BEST/21051/06
STT/20200/01

LAQUA/21217/88

SCSG/20500/00
DDAT/20296/03
TZ/20237/04
SCZ/20179/04

2:15.92
2:15.84
2:13.97
2:12.79
2:13.84
2:15.08
2:15.89
2:16.09

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

Startlijst

Provinciaal record 11: 1:04.18; 12: 58.36;

13: 55.51; 14:52.86; 15:51.95; 16:50.91; 17: 49.10; 18: 48.80; 19: 49.06; open: 48.80

Serie 1 van 13, 15:08

1
2
3
4
5

0 ~N O

DE KERCHOVE Thibault
VICARY Fionn
BERNATH Benjamin

Serie 3van 13, 15:11

1

o~NO O WN

VAN DEN EYNDE Vik
VANSTEELANDT Bram
DE BRUYNE Otis
WAUTERS Stef
VANLAER Mathijs
LUYPAERT Alessio
BRYNAERT Jonas
VERWEIJEN Gijs

Serie 5 van 13, 15:15

1

o~NO O~ WN

BAKX Jannes

MULKENS Bavo

POLLET Rohan

OP DE BEECK Maarten
KARMUN Mohamed Amine
VAN CUTSEM Renzo
GILLIS Xander
DEKONINCK Maxim

Serie 7 van 13, 15:18

1

o~NO U WN

OVYN Basile
TORFS Max

CREYF Tj6rven
MARESCAU Quinten
DESARD Rob
SLOCK Gauthier
PAUWELS Michael
BAERT Amaury

Serie 9 van 13, 15:20

1

O~NO O hAhWN

BOULEZ Edouard

VOLDERS Aiken

DRIJVERS Johannes

NIETO RODRIGUEZ Alexander
CLEYMANS Karsten
HEYMANS Quinten

DEKIMPE Bregt
DEBRABANDERE Paul

SCZ/11036/07

LAQUA/11338/07

KAZS/11071/07

ZCT/11032/06
LOR/11045/06
TZ/11042/07
STT/11072/07
STT/11086/06
ZCK/12024/06
WLW/11040/07

LAQUA/11248/07

ZCK/11005/04
TZ/11033/04
DDAT/11019/05
DDAT/11061/03
KVZP/11038/03
ZCK/10329/04
LOR/10262/04
WLW/11014/05

AART/11004/04
DDAT/11001/04
LOR/10247/02
ZCKJ/10323/03
ZCK/11012/02
DDAT/11008/03
TZ/10236/01
ZCK/12037/03

DDAT/10281/02
BEST/10612/02
BEST/11099/01
DIZV/10387/02
WLW/10227/02
WLW/10242/03
STT/10180/01

LAQUA/11150/01

1:21.14
1:20.26
1:20.65

1:14.07
1:11.49
1:11.08
1:09.79
1:10.58
1:11.30
1:13.54
1:14.40

1:03.76
1:03.01
1:02.49
1:02.08
1:02.21
1:02.87
1:03.17
1:04.03

1:00.67
1:00.53
1:00.04

59.85
1:00.02
1:00.08
1:00.55
1:00.81

58.56
58.35
57.96
57.80
57.80
57.99
58.46
58.58

Serie 2 van 13, 15:10

1

o~NO O WN

GOVAERT Kwinten
GERMONPRE Maxime
LAZOU Jacob
VANACKER Daan
DE SWERDT Niels

DE BACKER Bjorn
BOHMER Tobias
VERHAVERT Arno

Serie 4 van 13, 15:13

1

O~NO O WN

DE BAERDEMAEKER Lander
DE WESTELINCK Kalyon
FEYAERTS Floris

FATH CHRAFIH llias

VAN HUMBEECK Sean
PARDON Lennert

DEPREZ Lukas
SCHOOVAERTS Thomas

Serie 6 van 13, 15:16

1

O~NO O WN

DE VALCK Dante
MATTHIJS Laurenz
MAMBOUR Alexei
PIROTTE Sebastian
MEES Brent
STEVENS Floris
FRUYT Arno

EL BERGUI Samy

Serie 8 van 13, 15:19

1

O~NO U WN

VANDERHULST Tobe

VAN DEN BERGHE Sebbe
DE VALCK Matteo

EL BOUZEKRI EL IDRISSI H.
VANVLASSELAER Ward
VANDERHULST Midas
RICQUIER Joachim
RASCHE Milan

Serie 10 van 13, 15:22

[N

O~NO O AhWN

DUHAMEL Thibault

VAN DROOGENBROECK Niels
HENDRICKX Viktor

EL YAZIDI Sofian

JORIS Dante

VAN DEN BEMPT Michiel
SERBEST llyas

DUPONT Wannes

DIZV/11040/07
DDAT/11056/07

LAQUA/11213/07

Z10S/11043/07
STT/11084/07
Z10S/11045/07
ZCT/11070/07
KVZP/11029/07

LAQUA/11145/07

DIZV/11024/05
TZ/11025/05
WLW/11005/04
LOR/11056/05
TZ/11017/06
STT/11060/06
ZCK/11053/06

ZCK/11038/06
SCZ/10172/04
ZORO/11110/02
KVZP/11014/03
SCZ/10173/03
WLW/10219/02
STT/11049/03
DDAT/11060/04

STT/11016/03
WLW/10222/03
ZCK/11022/05
SCSG/11072/02
BEST/11086/02
STT/10237/01
KAZS/10173/01
ZORO/11107/01

AART/11044/01

LAQUA/11169/03

AART/11045/00
WLW/10229/96
DDAT/10313/03
TZ/10196/01
STT/10197/00

LAQUA/11191/99

1:19.22
1:18.09
1:17.60
1:16.84
1:17.45
1:17.78
1:18.76
1:20.21

1:08.78
1:05.97
1:05.02
1:04.11
1:04.34
1:05.35
1:07.79
1:08.98

1:01.93
1:01.36
1:01.29
1:01.13
1:01.25
1:01.36
1:01.46
1:01.95

59.57
59.43
59.15
58.62
58.85
59.15
59.56
59.61

57.65
57.56
57.46
57.27
57.28
57.53
57.65
57.67
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PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018

Programmanr. 33, Heren, 100m vrije slag

Serie 11 van 13, 15:23

ANDERSON Max
MONSIEUR Quentin
CARCHON Brecht
BERX Robbe
MESKENS Tom
HUYGH Elias
BOUDCHICH llyas

0~NO Ol WNPEP

Serie 13 van 13, 15:26

1 VRANCKX Bjarne
AUSLOOS Jens
HERMANS Janou
BORISAVLJEVIC Alexis
CARREMANS Maarten
DE MUNCK Milan

O~NOOLhA WN

HEYE Arko

Programmanr. 34

VAN NIEUWENHOVEN Joran

VAN DER VENNET Marco

LAQUA/11165/03 56.94
ZORO/11108/02 56.59
WLW/11000/02 56.21
ZCT/10345/03 56.08
STT/10224/03 56.08
SCWR/10153/02 56.43
WLW/10186/00 56.86
Z10S/11015/02 56.97

BEST/10513/99 53.98
KAZS/10205/03 53.42
STT/10108/98 52.70
LAQUA/11183/97  49.06
WLW/10148/98 52.41
STT/10125/95 53.37
WLW/10204/02 53.94
WLW/10199/00 54.62

Serie 12 van 13, 15:25

O ~NO Ol A WNPE

VANDERHULST Kasper
DOBBELAERE Sam
BUSAAN Anton
DELFERIERE Alan

VAN KEER Yoran
STOFFE Lucas
SEMPELS Gilles

OKENS Jari

Dames, 200m vlinderslag

STT/10226/00 55.70
LAQUA/11153/01  55.12
SCSG/11133/00 54.99
SCSG/10457/98 54.69
LAQUA/11193/03  54.89
SCSG/11042/98 55.10
STT/11008/02 55.50
ZCK/10320/03 55.75

11 jaar en ouder

21/10/2018 - 15:27 Startlijst

Provinciaal record 11: 2:47.32; 12: 2:34.22; 13: 2:24.33; 14: 2:18.90; 15: 2:18.90; 16: 2:18.72; 17: 2:18.72; 18: 2:18.34;

19: 2:12.72; open: 2:12.72

Serie 1 van 2, 15:27 Serie 2 van 2, 15:31
1 1 RIJCKMANS Ellen SCSG/20324/94  2:36.89
2 BOUX Jana TZ/21014/04 2:57.48 2 LAUWERS lJitske TZ/21013/04 2:33.09
3 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 2:48.77 3 MAES Rosanne AART/21048/01  2:30.21
4 QUANJARD Manon SCSG/20492/02  2:43.39 4 GORIS Mirthe LAQUA/21310/96 2:23.85
5 PARDON Maite TZ/21004/05 2:43.55 5 MEERT Jessy SCSG/21041/99  2:25.40
6 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 2:51.35 6 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 2:32.56
7 OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 3:17.01 7 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 2:36.43
8 8 LEMAIRE Femke AART/21046/01  2:38.88

15:34 Pauze & Medailles (Wed. 31/32/33)

Programmanr. 35

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder

21/10/2018 - 15:59 Startlijst

Provinciaal record 11: 2:39.57; 12: 2:17.12; 13: 2:09.59; 14: 2:05.06; 15: 2:01.56; 16: 2:00.16; 17: 1:58.49; 18: 1:58.49;

19: 1:55.39; open: 1:55.39

Serie 1 van 6, 15:59 Serie 2 van 6, 16:03
1 1 GOVAERT Kwinten DIZV/11040/07 3:05.85
2 2 VAN DEN EYNDE Vik ZCT/11032/06 2:57.43
3 VICARY Fionn LAQUA/11338/07 3:15.61 3 LAZOU Jacob LAQUA/11213/07 2:55.08
4 VERHAVERT Arno KVZP/11029/07 3:10.69 4 DAS Joran KVZP/11027/06  2:54.92
5 VERWEIJEN Gijs LAQUA/11248/07 3:11.37 5 DANHIEUX Tibe ZORO/11063/06  2:55.07
6 6 DE BAERDEMAEKER Lander LAQUA/11145/07 2:56.66
7 7 GERMONPRE Maxime DDAT/11056/07  3:01.38
8 8
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PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018

Programmanr. 35, Heren, 200m rugslag

Serie 3 van 6, 16:06

DE BRUYNE Otis

DE VALCK Dante

EL BERGUI Samy
VAN CUTSEM Renzo
POLLET Rohan
OVYN Basile
PARDON Lennert
BRUGMAN Ricky

0~NO Ol WNPEP

Serie 5van 6, 16:12

1 DUHAMEL Thibault
MEERE Jarno

LACEUR Joni

DE BACKER Ruben
JORIS Luca

DE DONDER Lars
VANVLASSELAER Ward
HUYGH Yaro

O~NOOLhA WN

Programmanr. 36

TZ/11042/07
ZCK/11038/06
DDAT/11060/04
ZCK/10329/04
DDAT/11019/05
AART/11004/04
TZ/11017/06
ZCT/11052/06

AART/11044/01
DDAT/11034/03
BEST/11029/98
KVZP/10174/01
DDAT/10292/03
SCSG/10413/00
BEST/11086/02
WLW/10220/03

2:50.05
2:44.34
2:36.41
2:33.62
2:35.74
2:37.80
2:45.34
2:53.50

2:22.85
2:19.99
2:19.56
2:17.70
2:18.70
2:19.69
2:21.10
2:28.13

Serie 4 van 6, 16:10

O ~NO Ol A WNPE

PIROTTE Sebastian
MOREAU Dylan

VAN ERMEN Alexander
BOULEZ Edouard
TORFS Max

DESARD Rob

SLOCK Gauthier
O'NEILL James

Serie 6 van 6, 16:15

-

O~NOOUTLA WN

HENDRICKX Viktor
CAMPS Roeland
DELFERIERE Alan
HENDRICKX Lander
BERX Jonas

DE MEY Largo
DUPONT Wannes
SEMPELS Gilles

Dames, 200m wisselslag

KVZP/11014/03  2:29.45
AART/11034/04  2:28.56
DDAT/11084/04  2:28.36
DDAT/10281/02  2:28.14
DDAT/11001/04  2:28.16
ZCK/11012/02 2:28.41
DDAT/11008/03  2:29.32
ZORO/11015/03  2:31.15
AART/11045/00 2:16.52
STT/10189/01 2:14.47
SCSG/10457/98  2:11.72
LAQUA/11115/94 1:57.23
STT/10177/00 2:10.50
SCSG/11134/01  2:13.34
LAQUA/11191/99 2:16.21
STT/11008/02 2:16.72

11 jaar en ouder

21/10/2018 - 16:18 Startlijst

Provinciaal record 11: 2:39.81; 12: 2:33.15; 13: 2:27.30; 14: 2:23.23; 15: 2:19.50; 16: 2:19.24; 17: 2:19.24; 18: 2:17.69;

19: 2:15.32; open: 2:15.32

Serie 1van 9, 16:18 Serie 2van 9, 16:22
1 BOON Birte LAQUA/21230/07 3:19.40 1 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 3:05.56
2 CAES Oone ZCT/21055/07 3:14.38 2 TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 3:03.65
3 CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 3:11.58 3 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 3:03.27
4 DE KOCK Silke ZCK/22023/07 3:08.06 4 VERGELS Noor DDAT/21036/06 2:59.76
5 CAMPS Rozanne STT/21085/07 3:10.82 5 TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 3:00.07
6 VAN CAMPENHOUT Lore STT/21097/07 3:12.44 6 DEWAELHEYNS Niene TZ/21030/07 3:03.36
7 DE WEERDT Amélie ZCT/21054/07 3:15.72 7 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 3:04.98
8 8 MEYVISCH Fiye LAQUA/21219/07 3:07.78

Serie 3van 9, 16:25 Serie 4 van 9, 16:29
1 CHAIKai Ye LAQUA/21182/06 2:58.86 1 LAMBEETS Lina STT/21044/05 2:51.81
2 VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05 2:57.31 2 OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 2:51.34
3 NOELS Louise ZCT/21012/05 2:55.77 3 LONCKE Febe LOR/21008/05 2:50.30
4 STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 2:54.80 4 LEEMANS Renske TZ/21024/04 2:49.88
5 MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 2:54.98 5 DE WILDE Noor DDAT/21003/05 2:50.26
6 VAN LOOY Jelske ZCT/21035/05 2:56.24 6 VAN DEN BROECK Zita ZCT/21033/05 2:51.22
7 SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 2:58.66 7 SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 2:51.56
8 KENNES Naomi LOR/21026/06 2:58.91 8 GEEROMS Lien SCZz/21015/07 2:54.10

Serie 5van 9, 16:32 Serie 6 van 9, 16:35
1 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 2:47.86 1 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 2:42.70
2 CUSTERSEla LAQUA/21142/04 2:46.99 2 LEJEUNE Indira TZ/21031/05 2:42.16
3 RAES Linsey LOR/20252/03 2:44.59 3 ANGELLIER Liloue ZCT/20369/04 2:41.47
4 ACHTEN Helena SCWR/21008/03 2:43.89 4 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 2:38.97
5 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 2:44.24 5 DAVID Aicha LAQUA/21143/01 2:41.31
6 BOUX Jana TZ/21014/04 2:46.00 6 MORREN Maaike BEST/20609/03 2:41.77
7 WAUTERS Lisa STT/21041/05 2:47.85 7 MARTELEUR Tille ZCT/20373/04 2:42.51
8 DEKERF Hanne DDAT/21077/06 2:47.93 8 BERX Marit STT/21040/05 2:43.27

Serie 7 van 9, 16:38 Serie 8van 9, 16:41
1 BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02  2:38.67 1 SMEULDERS Lise BEST/21051/06 2:36.31
2 SEMPELS Aurélie STT/21042/05 2:38.51 2 AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 2:34.62
3 GOIRIS Cato ZCK/22042/03 2:38.13 3 WITTEMANS Mit ZCT/21008/05 2:34.47
4 PIGEON Kelly KVZP/20191/03 2:37.01 4 PARDON Maite TZ/21004/05 2:31.78
5 POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 2:37.90 5 CARLIER Silke ZCK/21006/03 2:31.98
6 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 2:38.18 6 PAS Inte ZORO0O/20055/03 2:34.57
7 MAX Lara TZ/20243/04 2:38.61 7 VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04  2:35.75
8 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 2:38.75 8 LAUWERS Jitske TZ/21013/04 2:36.68
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PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018

Programmanr. 36, Dames, 200m wisselslag

Serie 9 van 9, 16:45
TOMCSIK Kira

VAN STEEN Ayko
VAN STEEN Yinthe
SNEPPE Diede
HANSENNE Nona
VERBRUGGEN Laura
WITTEMANS Odil
PUTTAERT Elien

0~NO Ol WNPEP

Programmanr. 37
21/10/2018 - 16:47

TZ/21005/04
TZ/20209/01
TZ/20227/03
DDAT/20296/03
AART/21043/01
SCSG/21135/99
ZCT/20353/03
DDAT/20318/04

2:30.41
2:28.95
2:27.96
2:26.22
2:26.78
2:28.00
2:29.69
2:30.91

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 11: 37.26; 12: 35.16; 13: 32.62; 14: 30.89; 15: 29.89; 16: 28.54; 17: 28.54; 18: 28.54; 19: 28.12; open: 28.12

Serie 1 van 6, 16:47

1

2

3 BAETEN Lukas

4 VANACKER Daan

5 BRYNAERT Jonas

6 GOVAERT Kwinten
7

8

Serie 3 van 6, 16:50
1 TORFS Max

MATTHIJS Laurenz
STEVENS Floris
SLOCK Gauthier
BAERT Amaury
MARSILY Gustave
POLLET Rohan

o~NO O WN

Serie 5 van 6, 16:52

1 MARESCAU Quinten
RASCHE Milan
CLEYMANS Karsten
MYARD Artaud
VANMEERBEEK Rob
DE BRUYN Senne
VOLDERS Aiken
SPRUYT Linus

o~NO O~ WN

Programmanr. 38
21/10/2018 - 16:54

VAN HUMBEECK Sean

LAQUA/11292/07
Z10S/11043/07
WLW/11040/07
DIZV/11040/07

DDAT/11001/04
LOR/11056/05
SCZ/10172/04
WLW/10219/02
DDAT/11008/03
ZCK/12037/03
ZORO/11065/05
DDAT/11019/05

ZCK/10323/03
ZORO/11107/01
WLW/10227/02
LAQUA/11136/04
LAQUA/11157/99
ZCK/12040/03
BEST/10612/02
ZORO0/10045/02

48.98
47.93
48.73
49.07

37.08
36.52
35.60
35.20
35.31
36.31
36.68
37.90

33.24
33.18
32.62
32.54
32.58
33.11
33.19
33.60

Serie 2 van 6, 16:49

1

o~NO O WN

BAKX Senne
SCHOOVAERTS Thomas
PAUWELS Sander
OVYN Basile

BIGGS Kalvin

VAN DE POEL Noah

DE BACKER Bjorn
GERMONPRE Maxime

Serie 4 van 6, 16:51

1

O~NO O WN

VAN DEN BEMPT Michiel
VANDERHULST Tobe
HEIDBUCHEL Hendrik
JORIS Luca

VAN DEN BERGHE Sebbe
ANDERSON Max

JORIS Dante

DUHAMEL Thibault

Serie 6 van 6, 16:53

1

O~NO O WN

DEKIMPE Bregt
VANDERHULST Midas
HEYE Arko
GRONDEL Charles
VRANCKX Bjarne
VAN KEER Yoran
LEEMANS Mats
AUSLOOS Jens

Dames, 50m rugslag

ZCK/11036/06 46.70
ZCK/11053/06 44.90
STT/11082/07 44.48

AART/11004/04 37.94
ZORO0O/11091/05 38.35
ZCK/11037/06 44.62
Z10S/11045/07 46.63
DDAT/11056/07 47.87

TZ/10196/01 34.21
STT/11016/03 34.10
LAQUA/11113/01  33.77
DDAT/10292/03 33.61
WLW/10222/03 33.62
ZORO/11108/02 34.04
DDAT/10313/03 34.14
AART/11044/01 34.70

STT/10180/01 31.94
STT/10237/01 31.48
WLW/10199/00 31.34
SCSG/10495/02 30.55
BEST/10513/99 30.77
LAQUA/11193/03  31.35
WLW/10182/99 31.65
KAZS/10205/03 32.34

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 11: 34.56; 12: 32.13; 13: 31.04; 14:29.39; 15:28.91; 16: 28.91; 17: 28.91; 18:28.91; 19: 28.91; open: 28.91

Serie 1 van 5, 16:54
1

TEBELAKIS Melina

GEEROMS Lien

VERGELS Noor

o~NoO O wWN

VANDERBRUGGEN Luca

VANDERBRUGGEN Lena

DE MAERSCHALCK Ella

LOR/21024/06
LSVZ/21039/07
SCZz/21015/07
LSVZ/21029/06
DDAT/21036/06
ZCK/21059/07

39.09
38.35
38.06
38.10
39.06
40.10

Serie 2 van 5, 16:55

1

O~NoO O hhWN

CLOES Lena
DEKERF Hanne
MOMMAERTS Nele
HUYSMANS Silke
DE CRAEN Imke
DELHOUTE Yana
GIJSENS Cato

DE KOCK Silke

BEST/21050/06 37.29
DDAT/21077/06 36.68
ZORO0/20025/02 35.39

ZCK/20336/04 35.11
DDAT/21012/04 35.12
TZ/21002/05 35.51
DDAT/21018/05 37.15
ZCK/22023/07 37.40
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PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018

Programmanr. 38, Dames, 50m rugslag

Serie 3 van 5, 16:56

0~NO Ol WNPEP

GOIRIS Cato

MAX Lara
VANDENBRANDEN Eline
WATELLE Anna

VAN HEMELRYCK Jana
VAERENBERG Marlies
LEMAIRE Femke

VAN MULDER Katinka

Serie 5van 5, 16:58

1

O~NOOLhA WN

MATTHIJS Dauphine
CLAES Lieselotte
SWINNEN Marie-Lien
GORIS Mirthe
HANSENNE Nona
DE BACKER Nele
DELCOMMUNE Zinke
VAN STEEN Yinthe

Programmanr. 39

ZCK/22042/03
TZ/20243/04
ZCK/21033/05
LAQUA/21229/03
AART/20166/01
ZCT/20339/02
AART/21046/01
DDAT/20293/03

SCZ/20158/02
ZCT/20346/03
LAQUA/21312/00
LAQUA/21310/96
AART/21043/01
KVZP/20151/00
KAZS/21073/05
TZ/20227/03

16:59 Medailles (Wed. 34/35/36/37)

34.73
34.38
33.99
33.75
33.86
34.35
34.66
34.92

31.99
31.20
29.67
29.51
29.55
30.88
31.89
32.21

Serie 4 van 5, 16:57

O ~NO Ol A WNPE

VAN TILBURG Dauwe
SNEPPE Diede
MOEDERSHEIM Ambre
SOCQUET Mira

TORFS Nora

BOGAERTS Aisha

DE KEERSMAEKER Anthe
VERSTAPPEN Sylvie

Heren, 4 x 100m vrije slag

ZCK/20311/03

DDAT/20296/03
ZORO/20052/03
SCSG/21047/03
KAZS/20175/01
SCZ/20179/04

AART/21042/04
SCSG/20500/00

33.51
33.31
33.15
32.72
32.74
33.17
33.36
33.64

11 jaar en ouder

21/10/2018 - 17:19 Startlijst
Provinciaal record 11: 4:18.61; 12: 4:18.61; 13: 3:46.71; 14: 3:46.71; 15: 3:33.30; 16: 3:33.30; 17: 3:33.30; 18: 3:33.30;
19: 3:27.26; open: 3:27.26
Serie 1 van 3,17:19 Serie 2 van 3, 17:25
1 1 ZORO 13-14 4:56.50
2 2 STT 11-12 4:45.98
3 ZCT 11-12 NT 3 ZCK 11-12 4:40.04
4 LAQUA 11-12 5:11.24 4 ZORO 15-16 4:00.30
5 SCz11-12 5:30.62 5 ZCK 13-14 4:24.52
6 6 LAQUA 13-14 4:44.85
7 7 SCSG 13-14 4:55.00
8 8
Serie 3van 3, 17:30
1 SCSG 15-16 3:53.00
2 STT 15-16 3:48.49
3 WLW 15-16 3:45.94
4 STT 17-18 3:41.01
5 LAQUA 15-16 3:45.31
6 DDAT 15-16 3:46.26
7 LAQUA 19+ 3:51.47
8 ZCK 15-16 3:55.92
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PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018

Programmanr. 40 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
21/10/2018 - 17:35 Startlijst

Provinciaal record 11: 5:01.95; 12: 5:01.95; 13: 4:39.57; 14: 4:39.57; 15: 4:26.20; 16: 4:26.20; 17: 4:26.20; 18: 4:26.20;
19: 4:25.49; open: 4:25.49

Serie 1van 2, 17:35 Serie 2van 2, 17:41
1 ZCK 19+ NT 1 TZ13-14/2 4:59.00
2 TZ11-12 5:25.00 2 ZORO 15-16 4:53.88
3 DDAT 11-12 5:18.31 3 ZCK 15-16 4:50.16
4 STT 13-14 5:08.95 4 AART 17-18 4:35.54
5 SCSG 13-14 5:12.00 5 TZ 13-14/1 4:38.00
6 SCSG 15-16/2 5:25.00 6 DDAT 15-16 4:53.32
7 LAQUA 11-12 5:49.66 7 DDAT 13-14 4:57.07
8 ZCT 11-12 NT 8 SCSG 15-16/1 5:07.00

17:46 Medailles (Wed. 38/39/40) Einde deel 4
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